

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника
Управления по развитию
физической культуры, спорта и
туризма Администрации города
Екатеринбурга



Н.А. Гамберг

ПЛАН

финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования специализированная детско-юношеская спортивная школа
олимпийского резерва горных видов спорта
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Адрес фактического местонахождения учреждения	620014, г.Екатеринбург, ул.Московская, 28б
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	6658041825
Значение кода причины постановки учреждения на учет (КПП)	665801001
Наименование единиц измерения показателей, включаемых в план с указанием их кодов по Общероссийскому классификатору единиц измерения (ОКЕИ) и (или) по Общероссийскому классификатору валют (ОКВ)	384
Дата составления документа	<u>31.10</u> 2016

РАЗДЕЛ 1

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧРЕЖДЕНИИ

1. Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя учреждения: Управление по развитию физической культуры, спорта и туризма Администрации города Екатеринбурга.

2. Цели деятельности учреждения в соответствии с уставом учреждения: развитие мотивации личности к познанию и творчеству, реализация дополнительных образовательных программ и услуг в интересах личности, общества, государства.

3. Виды деятельности учреждения, относящиеся к основным видам деятельности, в соответствии с уставом учреждения: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта.

4. Перечень услуг (работ), предоставление (выполнение) которых для физических и юридических лиц осуществляется за плату:

- деятельность спортивных объектов;
- прочая деятельность в области спорта;
- дополнительное образование детей.

5. Общая балансовая стоимость недвижимого имущества на дату составления (подписания) плана – 0,00 тысяч рублей, в том числе:

стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления – 0,00 тысяч рублей;

стоимость имущества, приобретенного учреждением за счет выделенных собственником имущества учреждения средств, - 0,00 тысяч рублей;

стоимость имущества, приобретенного учреждением за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности, -0,00 тысяч рублей.

6. Общая балансовая стоимость движимого имущества на дату составления (подписания) плана – 1 860,16 тысяч рублей, в том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества - 375, 04 тысяч рублей.

РАЗДЕЛ 2
ПОКАЗАТЕЛИ ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
УЧРЕЖДЕНИЯ

1. Активы учреждения на последнюю отчетную дату, предшествующую дате составления плана:

Наименование показателя	Сумма, тысяч руб.
1. Нефинансовые активы, в том числе:	1 860,16
1.1 недвижимое имущество	0,00
в том числе по остаточной стоимости	0,00
1.2 особо ценное движимое имущество	375,04
в том числе по остаточной стоимости	21,35
2. Финансовые активы, в том числе:	81,26
2.1 дебиторская задолженность по доходам	0,00
2.2 дебиторская задолженность по расходам	0,00
3. Обязательства, в том числе:	2,41
3.1 просроченная кредиторская задолженность, в том числе:	0,00
перед персоналом	
перед поставщиками	
по налогам и сборам	
3.2 прочие обязательства	2,41

3. План по прибылям и убыткам:

Наименование показателя	В отчетном	В очередном
	финансовом году, тыс. руб.	финансовом году, тыс. руб.
1. Общая сумма прибыли до налогообложения, в том числе по видам деятельности (видам работ, услуг):	-	-
2. Чистая прибыль	-	-

Наименование показателя	Код по бюджетной классификации	Код по бюджетной классификации	Всего 2017 год (тыс.руб.)	Всего 2018 год (тыс.руб.)	Всего 2019 год (тыс.руб.)
Планируемый остаток средств на начало планируемого года		X	-	-	-
1. Остаток средств на начало периода		0	-	-	-
2. Поступления, в том числе по видам поступлений		0	13 032,77	13 042,42	13 051,96
2.1. Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания		130	12 793,24	12 802,54	12 811,73
2.2. Субсидии на иные цели		180	-	-	-
в том числе		X	-	-	-
2.2.1. Субсидия на реализацию мероприятий в рамках Муниципальной программы "Безопасность жизнедеятельности населения в муниципальном образовании "город Екатеринбург" (подпрограмма "Участие в обеспечении общественного порядка, профилактике правонарушений, терроризма и экстремизма, взаимодействия с органами военного управления и правовое воспитание населения в муниципальном образовании "город Екатеринбург")		180	-	-	-
2.2.2. Субсидия на реализацию мероприятий в рамках Муниципальной программы "Безопасность жизнедеятельности населения в муниципальном образовании "город Екатеринбург" (подпрограмма "Защита населения и территории муниципального образования "город Екатеринбург" от пожаров, аварий, катастроф, стихийных бедствий и совершенствование гражданской обороны")		180	-	-	-
2.2.3. Субсидия на приобретение в собственность муниципального образования "город Екатеринбург" имущества, необходимого для исполнения муниципального задания учреждениями спортивной направленности, подведомственными Управлению по развитию физической культуры, спорта и туризма Администрации города Екатеринбурга		180	-	-	-
2.2.4. Субсидия на приобретение в муниципальную собственность имущества, необходимого для исполнения муниципального задания учреждениями дополнительного образования детей, подведомственными Управлению по развитию физической культуры и спорта Администрации города Екатеринбурга		180	-	-	-
2.2.5. Субсидия на проведение на объектах спортивной направленности аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций		180	-	-	-
2.2.6. Субсидия на выполнение мероприятий в рамках Муниципальной программы "Развитие жилищного и коммунального хозяйства, повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "город Екатеринбург"		180	-	-	-
2.2.7. Субсидия за счет межбюджетных трансфертов на приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивной одежды и обуви, инвентаря индивидуального пользования для муниципальных учреждений дополнительного образования детей детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва		180	-	-	-
2.2.8. Субсидия за счет межбюджетных трансфертов на обеспечение участия (в том числе предоставление субсидий на возмещение нормативных затрат) в спортивных соревнованиях международного, всероссийского и межрегионального уровней, включенных в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, и в мероприятиях по подготовке к ним муниципальных организаций дополнительного образования детей - специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, детско-юношеских спортивных школ, имеющих специализированные отделения		180	-	-	-
2.2.9. Субсидия на приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивной одежды и обуви, инвентаря индивидуального пользования для муниципальных учреждений дополнительного образования детей - детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва		180	-	-	-
2.2.10. Субсидия на обеспечение участия (в том числе предоставление субсидий на возмещение нормативных затрат) в спортивных соревнованиях международного, всероссийского и межрегионального уровней, включенных в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, и в мероприятиях по подготовке к ним муниципальных организаций дополнительного образования детей - специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, детско-юношеских спортивных школ, имеющих		180	-	-	-
2.2.11. Субсидия на проведение текущего ремонта в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных Управлению по развитию физической культуры, спорта и туризма Администрации города Екатеринбурга		180	-	-	-
2.2.12. Резервный фонд правительства Свердловской области		180	-	-	-
2.2.13. Субсидия на реализацию мероприятий по организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков за счет средств местного бюджета		180	-	-	-
2.2.14. Субсидия на организацию и проведение физкультурных, спортивных и организационных мероприятий в рамках Муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования "город Екатеринбург"		180	-	-	-
2.2.15. Субсидия на содержание муниципального имущества, временно неиспользуемого для выполнения муниципального задания		180	-	-	-
2.3. Доходы от оказания платных услуг (работ)		130	239,52	239,88	240,23
2.4. Прочие доходы (в том числе безвозмездные поступления)		180	-	-	-
2.5. Уменьшение стоимости основных средств (доходы от выбытия основных средств)		410	-	-	-
2.6. Уменьшение стоимости материальных запасов (доходы от выбытия материальных запасов)		440	-	-	-
2.7. Доходы от собственности (в том числе доходы от аренды)		120	-	-	-
2.8. Суммы принудительного изъятия		140	-	-	-
3. Выплаты, в том числе по видам выплат		0	13 032,76	13 042,42	13 051,96
3.1. Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания		0	12 793,24	12 802,54	12 811,73
в том числе		X	-	-	-
КОСГУ 211 Заработная плата	111	211	8 014,40	8 014,40	8 014,40
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	-	-
КОСГУ 213 Начисления на заработную плату	119	213	2 420,35	2 420,35	2 420,35
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	30,00	30,00	30,00
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	202,00	211,29	220,48
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	1 400,00	1 400,00	1 400,00
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	341,90	341,90	341,90
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	261,10	261,10	261,10
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	0,50	0,50	0,50
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	123,00	123,00	123,00
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	-	-
3.2. Субсидии на иные цели, в том числе:		0	-	-	-
в том числе		X	-	-	-
3.2.1. Субсидия на реализацию мероприятий в рамках Муниципальной программы "Безопасность жизнедеятельности населения из них:			-	-	-
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-
3.2.2. Субсидия на реализацию мероприятий в рамках Муниципальной программы "Безопасность жизнедеятельности населения из них:			-	-	-
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-
3.2.3. Субсидия на приобретение в собственность муниципального образования "город Екатеринбург" имущества, из них:			-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-
3.2.4. Субсидия на приобретение в муниципальную собственность имущества, необходимого для исполнения муниципального задания, из них:			-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-
3.2.5. Субсидия на проведение на объектах спортивной направленности аварийно-восстановительных работ и иных:			-	-	-

из них:						
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.6 Субсидия на выполнение мероприятий в рамках Муниципальной программы "Развитие жилищного и коммунального						
из них:						
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.7 Субсидия за счет межбюджетных трансфертов на приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивной						
из них:						
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.8 Субсидия за счет межбюджетных трансфертов на обеспечение участия (в том числе предоставление субсидий на						
из них:						
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	-	-	-
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-	-
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
3.2.9 Субсидия на приобретение спортивного оборудования, инвентаря, спортивной одежды и обуви, инвентаря						
из них:						
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.10 Субсидия на обеспечение участия (в том числе предоставление субсидий на возмещение нормативных затрат) в						
из них:						
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	-	-	-
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-	-
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
3.2.11 Субсидия на проведение текущего ремонта в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей,						
из них:						
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.12 Резервный фонд правительства Свердловской области						
из них:						
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.13 Субсидия на реализацию мероприятий по организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков за счет средств						
из них:						
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	-	-	-
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-	-
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
3.2.14 Субсидия на организацию и проведение физкультурных, спортивных и организационных мероприятий в рамках						
из них:						
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-	-
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	-	-	-
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
3.2.15 Субсидия на содержание муниципального имущества, временно неиспользуемого для выполнения муниципального						
из них:						
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	-	-	-	-
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	-	-	-
3.3. Доходы от оказания платных услуг (работ)			239,52	239,88	240,23	
в том числе:		X				
КОСГУ 211 Заработная плата	111	211	12,82	12,82	12,82	12,82
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	-	-	-
КОСГУ 213 Начисления на заработную плату	119	213	3,87	3,87	3,87	3,87
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	-	-	-	-
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-	-
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	7,68	8,03	8,38	8,38
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	-	-	-
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	4,80	4,80	4,80	4,80
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	7,19	7,19	7,19	7,19
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	203,17	203,17	203,17	203,17
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	-	-	-
3.4. Прочие доходы (в том числе безвозмездные поступления)						
в том числе:		X				
КОСГУ 211 Заработная плата	111	211	-	-	-	-
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	-	-	-
КОСГУ 213 Начисления на заработную плату	119	213	-	-	-	-
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	-	-	-	-
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	-	-	-
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	-	-	-	-
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	-	-	-
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	-	-	-
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	-	-	-
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	-	-	-
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	-	-	-
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	-	-	-
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	-	-	-
3.5. Уменьшение стоимости основных средств (доходы от выбытия основных средств)						

в том числе		X		
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	-	
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	-	
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	
3.6. Уменьшение стоимости материальных запасов (доходы от выбытия материальных запасов)				
в том числе		X		
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	-	
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	-	
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	
3.7. Доходы от собственности (в том числе доходы от аренды)				
в том числе		X		
КОСГУ 211 Заработная плата	111	211	-	
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	
КОСГУ 213 Начисления на заработную плату	119	213	-	
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	-	
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	-	
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	
3.8. Суммы принудительного изъятия				
в том числе		X		
КОСГУ 211 Заработная плата	111	211	-	
КОСГУ 212 Прочие выплаты	112	212	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	113	290	-	
КОСГУ 213 Начисления на заработную плату	119	213	-	
КОСГУ 221 Услуги связи	244	221	-	
КОСГУ 222 Транспортные услуги	244	222	-	
КОСГУ 223 Коммунальные услуги	244	223	-	
КОСГУ 224 Арендная плата за пользование имуществом	244	224	-	
КОСГУ 225 Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	-	
КОСГУ 226 Прочие работы, услуги	244	226	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	244	290	-	
КОСГУ 310 Приобретение основных средств	244	310	-	
КОСГУ 320 Приобретение нематериальных активов	244	320	-	
КОСГУ 340 Увеличение стоимости материальных запасов	244	340	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	851	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	852	290	-	
КОСГУ 290 Прочие расходы	853	290	-	
Планируемый остаток средств на конец планируемого года		X		

4. Иная информация по усмотрению учредителя, главного распорядителя бюджетных средств: _____

Директор

С.Е.Синицын

(наименование должности
руководителя учреждения)

(подпись) (фамилия, инициалы)

2016

Заместитель главного бухгалтера
по экономическим вопросам

И.В.Чухарева

(наименование должности
руководителя финансово-
экономической службы
учреждения)

(подпись)

(фамилия, инициалы)

2016

Экономист

Т.А.Шохова

(наименование должности
ответственного исполнителя)

(подпись)

(фамилия, инициалы)

31. 10 2016

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника Управления по развитию физической культуры, спорта и туризма Администрации города Екатеринбурга

(наименование должности руководителя органа,
осуществляющего функции и полномочия
главного распорядителя бюджетных средств)

Н.А. Гамберг

(подпись) (инициалы, фамилия)

